
Zdar
nad
Sázavou

Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „občanský zákoník'') mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:

Kontakt:

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
00295841
CZ00295841
Komerční banka a.s., 328751/0100
Ing. Martin Mrkos, ACCA, starostou

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

IDEACOLLECTIVE S.r.O.
Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno-Slatina
01416880
CZ0141688
UniCredit Bank, a.s.
C 77882/KSBR Krajský soud v Brně
Tomášem Blažkem
Tomáš Blažek - jednatel

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“)

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky Rekonstrukce Knihovny Matě je Josefa Sychry -
Dodávka interiérového vybavení (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v zadávacím řízení
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „ZZVZ“) rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel
a Objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen
„Smlouva“)

























106. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

107. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu uveřejní v registru
smluv Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění
zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá
za ne/uveřejnění Smlouvy.

Doložka

Tato Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou
č. 2292/2023/SRI/RM přijatým na schůzi č. 38 konané dne 04.12.2023.

Přílohy

1. příloha č. 1:
2. příloha č. 2:

Dokumentace pro výběr dodavatele vnitřního vybavení
Výkaz výměr

Ve Žďáře nad Sázavou dne dle el. podpisu V Brně dne dle el. podpisu

Datum:
2024.04.03
18:03:56+02'00'

Datum: 2024.03.28
11:10:28 +01'00'

Objednatel Zhotovitel

12

















DE.PS.01 Popisovatelná stěna černá
Stěna bude opatřena černým magnetickým a fixou popisovatelným
nátěrem.

3000x6400 1 63 346 76 649 63 346 76 649

Doprava + montáž 1 359 600 435 116 359 600 435 116

Celkem bez DPH 3 744 533
Celkem s DPH 21% 732 483
Celkem s DPH 4 477 016

Obalový matriál vhodný pro
opakované použití a oddělení:

vlnitá lepenka (recyklovatelná),
Globalfol Střech fólie (100%

reciklovatelná)

Dodavatel předloží vzorek
nátěru na desce tl. 1 8mm o

rozměrech 30/30cm

Výrobce (ČESKO): Lavmi, Active
wall

Poznámka:
Dokumentace pro výběr dodavatele není výrobní dokumentací. Všechny detaily a případné změny oproti dokumentaci budou konzultovány se zadavatelem a architektem.
Před výrobou bude zhotovitelem předložena k odsouhlasení výrobní dokumentace.
Veškeré rozměry budou před výrobou zaměřeny na stavbě a zohledněny př i  výrobě.
Před výrobou a zabudováním budou všechny materiály, typové prvky, detaily, povrchové úpravy vyvzorovány a konzultovány s investorem nebo projektantem.
Všechny viditelné a namáhané ABS hrany nábytku budou 2mm, na korpusy možno použít l m m .
Výkresová dokumentace je nadřazena vizualizacím
Čalouněné prvky musí splňovat požadavky snížené hořlavosti dle ČSN EN 1021-1 a ČSN EN 1021-2




